

ДОГОВОР

Днес, 27.05.2015 г. в град Горна Оряховица между :

1. Община Горна Оряховица, представлявана от инж. Добромир Стойков Добрев – Кмет на Община Горна Оряховица от една страна, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

2. „Инфрастрой 2010“ ООД, представлявано от Деян Дончев Досев - управител, със седалище и адрес на управление гр.Горна Оряховица, ул.Панайот Цвиков, №44 с ЕИК 201170726, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, се сключи настоящия договор за следното:

I. Предмет на договора

1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни от свое име СМР на обект: **„Основен ремонт на обекти по обособени позиции:**

Обособена позиция № 6 Основен ремонт на Градска художествена галерия

II. Срок на договора

2.1. Срокът на договора е 5 работни дни (съгласно техническото предложение на изпълнителя). Изпълнението на строително – монтажните работи започва след възлагателно писмо от Възложителя към Изпълнителя.

2.2. Изменение в срока се допуска само по взаимно споразумение между страните, в случай на възникване на обективни обстоятелства, които налагат удължаване срока на изпълнение.

III. Цени и начин на плащане

3.1 Цената на договора е до 9 881.28 /девет хиляди осемстотин осемдесет и един лева и 28 ст./ лева без ДДС или 11 857.54 /единадесет хиляди осемстотин петдесет и седем лева и 54 ст./ лева с ДДС.

3.2. Възнаграждението по предходната алинея се заплаща след представяне на фактури от страна на Изпълнителя. Фактурирането се извършва на Община Горна Оряховица.

3.3. Възложителят изплаща на Изпълнителя аванс 20% от стойността на договора. Авансът се изплаща след възлагателно писмо и същият се приспада от окончателното плащане.

3.4. Ценообразуването е при следните показатели:

- часова ставка	- 3.30 лв/час;
- допълнителни разходи върху труд	- 100 %;
- допълнителни разходи върху механизация	- 55 %;
- доставно - складови разходи	- 10 %;
- печалба	- 10 %

3.5. Разплащането ще става на база двустранно подписан протокол, установяващ вида и количеството на действително извършените СМР по действително извършени разходи, по цени, съгласно офертата на изпълнителя.

3.6 Допълнително възникналите СМР се ценообразуват, съгласно показателите, определени в т. 3.4 от настоящия договор, след изрично одобрение от Възложителя.

3.7. Извършените СМР трябва да са в съответствие с изискванията на договора, БДС и нормативните актове, регламентиращи строителната дейност в Република България. Не се дължи плащане за СМР изработени с дефекти.

IV. Права и задължения на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

- да осъществява цялостен, непрекъснат и компетентен контрол по време на изпълнение;
- да изисква некачествено изпълнените работи да бъдат отстранявани или поправени съгласно нормативните актове, като допълнителните разходи в този случай са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

4.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

- да заплати договореното възнаграждение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след подписване на приемателен протокол за действително извършените СМР и издаване на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- да съдейства на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по време на изпълнението съгласно компетенциите си.

V. Права и задължения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

5.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

- да получи уговореното в т.3.1. възнаграждение, след подписване на приемателен протокол;

5.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

- да изпълни обекта с високо качество и в срок (съгласно техническото си предложение);
- при изпълнението на строителството да спазва указанията на инвеститора;
- да осигурява висококвалифициран технически персонал за изпълнение на обекта през целия период на строителството;
- да изготви всички документи, необходими за характеризирание на строителството, които да предостави на приемателната комисия;
- да възстанови нанесените материални щети в следствие некачествено извършени дейности или лоша организация на изпълнение на строителството. В този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи пълното им възстановяване;
- да осигурява по всяко време достъп до обекта за осъществяване на контрол върху изпълнените СМР и цялата документация във връзка със строителството;

5.3. Да спазва всички мероприятия свързани с безопасността, хигиената на труда и противопожарната охрана при извършване на строително -монтажните работи; да влага материали и изделия, чиито технически характеристики да съответстват на изискванията на БДС за съответния вид, Закона за техническите изисквания към продуктите, Наредбата за съществените изисквания и оценяване на съответствието на строителните продукти.

5.4. Да спазва срокът за реакция – 10 минути (съгласно техническото предложение), в който след уведомяване от Възложителя за възникнал дефект по време на изпълнението, Изпълнителят ще отстрани същия.

VI. Ред за прекратяване на договора

6.1. Договорът може да бъде прекратен по взаимно съгласие на страните преди изтичане на срока, а едностранно от изправната страна с 1-седмично писмено предизвестие при системно неизпълнение и/или забавено изпълнение на задълженията на другата страна.

6.2. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е в състояние да изпълни поетите по договора ангажименти и прекрати едностранно изпълнението на договора, изпълнените до момента работи се заплащат в размер на 80 % от установената им по оферта стойност в

количества, оценени по обем от двустранна комисия след подписване на протокол за това.

VII. Санкции и отговорност

7.1. При забавено изпълнение на задълженията по този договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,10 % от цената за всеки просрочен ден след крайния срок до окончателното завършване на обекта, но не повече от 20 %.

7.2. Неизправната страна по договора дължи на изправната обезщетение за причинени вреди в резултат на виновно неизпълнение на задълженията по този договор, съгласно разпоредбите на ЗЗД.

7.3 За неуредените въпроси в настоящия договор ще се провеждат преговори между страните, а при непостигане на съгласие ще се прилагат разпоредбите на общото гражданско законодателство на Република България, като неустойките и обезщетенията по този договор се събират по общия ред.

Настоящият договор се изготви в четири еднакви екземпляра, един за Изпълнителя и три за Възложителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
КМЕТ НА ОБЩИНА
ГОРНА ОРЯХОВИЦА:
/инж.ДОБРОМИР ДОБРЕВ/



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„ИНФРАСТРОЙ 2010“ ООД
УПРАВИТЕЛ:
/ДЕЯН ДОСЕВ/



СЪГЛАСУВАЛИ:

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
/Д. КАРАИВАНОВА/

СТ. ЮРИСКОНСУЛТ :
/М. ПЕТКОВА/

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният/ата Девч Дончев Дочев
(трите имена)
данни по документ за самоличност п.к. 643212847 изд. 09.11.2011г. Ли ВР В.Т.
(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)
в качеството си на Управител
(длъжност)
на "Инфрастрики 2010" оод О. Ореховица
(наименование на участника)
ЕИК/БУЛСТАТ 201170726 участник в
процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет
"Съставен проект Тригиска художествена Галерия"
За обособена позиция № 6

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в процедурата, получаването на които потвърждаваме с настоящото, ние удостоверяваме и потвърждаваме, че представяваният от нас участник отговаря на изискванията и условията посочени в документацията за участие в процедурата.

Правим следните предложения, съгласно показателите от методиката за оценка в публичната покана за обществена поръчка:

T – „Срок за отстраняване на възникнали дефекти, по време на изпълнението“ 10 дни

C – „Срок за изпълнение“ 5 раб. дни

Дата: 20.10.2015г.

Име и фамилия: Девч Дончев Дочев

Подпис на лицето (и печат): 

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: Основен ремонт градска художествена галерия", гр. Горна Оряховица

№	Наименование на вида работа	мярк	кол-во	ед. цена	стойност
1	Демонтаж на дървена преграда 2.30/2.00	м2	4.60	3,27	15,04
2	Изкърпване на стени	м2	14.50	20,09	291,30
3	Изстъргванена стара мазилка стени и таван	м2	64.70	2,54	164,34
4	Грундиране на стени с бетонконтакт	м2	64.70	1,46	94,46
5	Гипсова шпакловка стени и тавани	м2	64.70	3,99	258,15
6	Грундиране на стени с латексов грунд	м2	64.70	2,70	174,69
7	Боядисване с латекс-цветен стени	м2	53.20	5,99	318,67
8	Боядисване с латекс бял таван	м2	11.50	5,76	66,24
9	Доставка и монтаж на окачен таван 60/60 модули на метална рамка-вътрешно помещение-на ниво 2.80м	м2	5.00	21,48	107,40
10	Пердашена циментова замазка 2 см по под-малка зала	м2	5.00	7,73	38,65
11	Подготовка на дървена преграда за боядисване-почистване-към склад	м2	17.00	2,24	38,08
12	Боядисване с блажна боя преграда	м2	17.00	5,60	95,20
13	Демонтаж и монтаж на луминисцентно тяло	бр	1.00	20,20	20,20
14	Доставка и монтаж ЛОТ 4X18 с ЕПРА-комплект с пури за окачен таван	бр	1.00	74,46	74,46
15	Частичен ремонт ел. инсталация/кабели/	бр	1.00	44,18	44,18
16	Демонтаж и монтаж на ел. ключ	бр	2.00	5,66	11,32
17	Демонтаж и монтаж на ел. контакт	бр	2.00	7,23	14,46
18	Демонтаж и монтаж на балатум с висок коефициент на износоустойчивост	м2	16.50	17,49	288,59
19	Доставка и монтаж на PVC первази	м	23.20	2,89	67,05
	зала				
20	Доставка и монтаж на модули за окачен таван 60/60	бр	10.00	8,91	89,10
21	Сваляне на подгогушена мазилка със събиране на отпадъци	м2	5.00	4,36	21,80
22	Вароциментова изравнителна мазилка	м2	5.00	11,49	57,45
23	Възстановяване на пръскана мазилка	м2	5.00	10,93	54,65

24	Грундиране на стени с латексов грунд	м2	5.00	2,66	13,30
25	Боядисване по стени с латексова боя	м2	5.00	5,99	29,95
26	Доставка и подмяна на пури	бр	25.00	4,70	117,50
27	Доставка и подмяна на МХЛ	бр	10.00	8,59	85,90
28	Доставка и монтаж на стъкла 100/70/3	бр	10.00	15,18	151,80
29	Доставка и монтаж на стъкла 50/70/3	бр	20.00	9,61	192,20
	покрив				
30	Демонтаж на ламарина	м2	110.00	3,27	359,70
31	Доставка и монтаж шина	м	280.00	3,69	1033,20
32	Доставка и монтаж на гладка ламарина	м2	277.00	17,18	4758,86
33	Демонтаж на олуци	м	32.00	2,90	92,80
34	Доставка и монтаж на нови олуци	м	52.00	10,40	540,80
35	Ръчно вдигане на материали	ч/ч	8.00	7,26	58,08
36	Изхвърляне на отпадъци	курс	1.00	41,71	41,71
	Общо				9881,28
	ДДС 20%				1976,24
	Всичко с ДДС				11857,54

Подпис: *[Signature]*
12084 *[Signature]*